
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMXC2090

Spektrum Smart nabíječ S100 1x100W USB-C

Technické údaje:
Napájení  DC 5.0 - 20.0V, USB-C
Počet LiXX 1 – 4 čl.
Počet NiXX 1 – 12 čl.
Typ LiXX    Lipol, LiHV, LiIon, LiFe
Nab. proud 1A, 2A, 3A a 6A
Nabíjecí výkon 100 W (podle typu zdroje)
Délka  98 mm
Šířka  72 mm
Výška  36 mm
Srovnávací proud 0,5A / čl.
Balancér  JST/XH
Konektory IC3, IC5

Výhody akumulátorů Spektrum SMART
Při použití baterie Spektrum Smart s konektorem IC3™ nebo IC5™ načte nabíječ data nabíjení z integro-
vaného paměťového čipu každé baterie. Tato data týkající se jednotlivých sad vám pomohou vyhodnotit 
stav baterie a urychlit nabíjení, protože S100 umí automaticky tato data přečíst a ihned provést správné 
nastavení nabíjecích parametrů.

Popis
Nabíječ Spektrum Smart S100 s výkonem až 100W kabelem USB-C, novým uživatelským 
rozhraním a schopností rychle nabíjet Smart baterie na integrovaném výstupním portu IC3® 
nebo IC5®. Nabíjí libovolné baterie 1S-4S LiPo, LiIon, LiHV, LiFe a 1C - 12C Smart NiMH 
baterie. Ovládání třemi tlačítky, nastavení proudu 1A, 2A, 3A a 6A. Indikace stavu nabíjení 
LED 20%, 40%, 60%, 80% a 100%.

Inteligentní nabíječe Spektrum Smart prakticky eliminují problémy s nabíjením LiPol baterií. To je možné 
díky integrovanému mikročipu, který je integrován v každé baterii Smart, který komunikuje s vaší nabí-
ječkou Smart, a automaticky určí nejlepší nastavení nabíjecích parametrů. Připojte baterii k nabíječi a 
stiskněte Start. Nabíječ indikuje typ baterie, stav nabíjení a proud pomocí LED diod.

Použití
Nabíječ S100 je napájen přiloženým kabelem USB-C a je praktickým nabíjecím řešením pro začátečníky. 
Vše, co potřebujete, je běžný napájecí zdroj USB-C. S kompatibilním napájecím zdrojem a kabelem USB-C 
poskytne až 100 W nabíjecího výkonu. Baterie Smart G2 mají datový kabel s jedním jednoduchým připoje-
ním konektoru IC3® nebo IC5® – není proto potřeba samostatný balanční kabel. Můžete použit k nabíjení 
mnoha standardních hobby baterií 1S-4S LiPo, LiIon, LiHV, LiFe. Poznámka: S100 nebude nabíjet baterie 
jiné značky než Smart NiMH. Aktualizace firmwaru se provádí přes port USB-C.

Na přední straně nabíječe je výstupní konek-
tor IC3 nebo IC5 a konektor balancéru 2S-4S.

Displej zobrazí dostupný příkon, takže snad-
no zjistíte výkon napájecího zdroje USB. 
Nabíječ rozpozná parametry Smart baterie 
a po připojení automaticky zahájí nabíjení. 
Obsahuje účinný chladicí ventilátor s nízkou 
hlučností.

Nabíječ S100 je napájen přiloženým 
kabelem USB-C. S kompatibilním 
napájecím zdrojem a kabelem USB-C 
poskytne až 100 W nabíjecího výkonu.


